
Classement Officiel
DRAVEIL SENART 3D DIMANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

02/07/2023

U15 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEROTTE-EVEN ClÉmence CHATENAY MALABRY 017448R U15FCL 297 297 2 8

2 GASQUET Lena LE CHATELET EN BRIE 005780H U15FCL 128 128   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 980423C U15HCL 423 423 9 12

2 FROMENT Mayeul BOIS D'ARCY 015463H U15HCL 351 351 3 8

3 PERRON Lucas CHATENAY MALABRY 017463G U15HCL 314 314 2 9

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 984537Z U18HCL 233 233 2 3

2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 017322D U18HCL 143 143 1 3

Nbre d'archers : 2

U21 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 WREDE Tiphaine DRAVEIL SENART 844809W U21FCL 254 254  2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 764606U S1FCL 329 329 4 7

2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 231 231 3 1

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 WREDE Kevin DRAVEIL SENART 735458L S1HCL 375 375 3 13

2 SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE 877661E S1HCL 249 249 2 4

3 ROTHHUT Damien GENNEVILLIERS 420542L S1HCL 168 168  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PAVAGEAU Elvira POISSY 811747J S2FCL 379 379 4 17

2 BOLESSE Cecile PARIS TROIS LYS 402285S S2FCL 331 331 1 10
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Senior 2 Femme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 261 261  4

4 LEMONNIER Celine LE CHATELET EN BRIE 985180Y S2FCL 251 251 1 10

5 JOUBERT Sylvie GENNEVILLIERS 981448S S2FCL 155 155  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F S2HCL 384 384 6 12

2 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 001187R S2HCL 357 357 2 8

3 CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 697077T S2HCL 338 338 2 6

4 LE PELLEC Fabrice DREUX 897712Z S2HCL 333 333 4 8

5 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 870270W S2HCL 313 313 2 8

6 PONSOT Frederic TRAPPES 947196L S2HCL 307 307 5 7

7 PAUCHET Stephane SAINT VRAIN 017207D S2HCL 259 259   

8 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 847246V S2HCL 250 250 1 4

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 346778H S3FCL 268 268   

2 ELHADI Claudine GENNEVILLIERS 002005E S3FCL 166 166   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELMOTTE Didier POISSY 386891J S3HCL 388 388 8 9

2 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 815212A S3HCL 335 335 3 8

3 MOUCAUD Lionel VILLEMOISSON 947847U S3HCL 322 322 4 6

4 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 593665N S3HCL 318 318 2 11

5 CUNY Alain NOGENT LE ROI 257237F S3HCL 312 312  8

6 PENZINI Andre VIROFLAY 985446M S3HCL 295 295 3 2

7 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 826261K S3HCL 224 224 2 2

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BLOT Anthony SAINT VRAIN 050412W S1HCO 246 246 1 3

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LABRO Thierry PROVINS 840414U S2HCO 294 294 4 7

2 STEININGER Mathieu GENNEVILLIERS 353586H S2HCO 239 239 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOLEANS Michelle VERSAILLES 024113K S3FCO 315 315   

2 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 335998R S3FCO 310 310 1 7

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BLOT Philippe SAINT VRAIN 017751V S3HCO 221 221 1 1

2 SEVELLEC Jean VERSAILLES 421844B S3HCO 165 165   

3 PERES Michel DRAVEIL SENART 204894L S3HCO 131 131   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y S1FAD 265 265 1 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W S1HAD 279 279 2 7

2 BERY Damien TRAPPES 463742T S1HAD 206 206 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CARREZ Sandrine DREUX 937864T S2FAD 215 215 1 2

2 MICALE Isabelle CHATENAY MALABRY 964858J S2FAD 174 174 1 1

3 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

897516L S2FAD 163 163   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 820103S S2HAD 322 322 1 9

Dimanche  2 Juillet 2023 Page 3/11



Classement Officiel
DRAVEIL SENART 3D DIMANCHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

02/07/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 GALETTI Jerome CHATENAY MALABRY 343751T S2HAD 282 282 5 2

3 WALUSZKA Pierre VILLENEUVE LA
GARENNE

004912P S2HAD 264 264 1 7

4 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 261 261 1 5

5 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 913967T S2HAD 239 239 1 4

6 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 230 230 1 2

7 VETTIER Lionel DREUX 003305T S2HAD 218 218 3 1

8 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 217 217 1 1

9 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X S2HAD 216 216 1 4

10 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 875849K S2HAD 192 192 1 3

11 PARADIS Laurent VOVES 993058L S2HAD 126 126  2

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 764376U S3FAD 222 222  4

2 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 221 221 1 2

3 SIMON Annick CHATENAY MALABRY 772804E S3FAD 213 213 1 6

4 BECKER Sylvie LISSES 682358U S3FAD 204 204 1 5

5 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 775285B S3FAD 103 103  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FARNOUX Jean-Claude POISSY 596766J S3HAD 336 336 1 12

2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 843370G S3HAD 277 277 1 9

3 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

036114E S3HAD 262 262 1 2

4 LE COCQ Dominique PROVINS 954347J S3HAD 242 242 2 1

5 BECKER Patrice LISSES 653831L S3HAD 222 222  3

6 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 426275T S3HAD 199 199  1

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 764606U S1FTL 486 486 22 18

Nbre d'archers : 1
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Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOLEANS Sylvain VERSAILLES 432424B S1HTL 439 439 10 21

2 MARIE Thibault GENNEVILLIERS 660581Y S1HTL 328 328 1 9

2 BENSIMON Nathanael GENNEVILLIERS 888835A S1HTL 167 167  1

3 SILVERIO Maxime GENNEVILLIERS 023927H S1HTL 114 114  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 435 435 14 12

1 PETRUZZELLA Muriel FORGES LES BAINS 438369N S3FTL 371 371 2 14

2 MARC Patricia VERSAILLES 004972E S2FTL 323 323 2 4

3 PARADIS Laure VOVES 993060N S2FTL 208 208 1 5

4 PERIANIN Christelle GENNEVILLIERS 020215Y S2FTL 93 93  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M S2HTL 487 487 21 20

2 LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 469 469 21 14

3 TOURNAY Jerome ACHERES 315935H S2HTL 457 457 15 14

4 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P S2HTL 448 448 8 23

5 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 387014T S2HTL 443 443 12 17

6 CRANCON Pierre SAINT VRAIN 847246V S2HTL 419 419 7 14

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SAUBION Dominique ANTONY 433694G S3HTL 448 448 8 23

2 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 667197P S3HTL 427 427 5 20

3 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 817757S S3HTL 423 423 10 12

4 MENORET Henri CRETEIL 836007D S3HTL 405 405 6 12

5 BRUNO Marc POISSY 336433N S3HTL 392 392 3 17

6 MARIE Pascal GENNEVILLIERS 680782F S3HTL 355 355 7 13

7 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN 748790C S3HTL 171 171 1 3

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PRUNET Cecile VIROFLAY 779225J S1FAC 225 225 2 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 622803K S1HAC 316 316 5 4

2 BERRO Jad ANTONY 043364K S1HAC 187 187  4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 330 330 5 2

2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A S2FAC 297 297 3 6

3 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 665427R S2FAC 297 297 2 4

4 COULOT Emilie LE CHATELET EN BRIE 934974B S2FAC 266 266  7

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AILLOUD Pascal VILLEMOISSON 951750L S2HAC 330 330 3 10

2 DUVILLIER Eric SAINT VRAIN 043189V S2HAC 302 302 2 6

3 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B S2HAC 297 297 3 9

4 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 877703A S2HAC 287 287 1 4

5 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 616184R S2HAC 280 280 1 3

6 AMARO MOURA Alberto OZOIR LA FERRIERE 764569D S2HAC 279 279 2 4

7 ABERBOUR Nacer CHATENAY MALABRY 787063D S2HAC 276 276 2 2

8 CAVALHEIRO CEPA Manuel VAUJOURS 022442U S2HAC 264 264 2 3

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUINOT Michele VILLEMOISSON 254049R S3FAC 286 286 2 5

2 BARRAULT Marie-Line ANTONY 399897W S3FAC 284 284 3 6

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUINOT Michel VILLEMOISSON 230138A S3HAC 329 329 1 6
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 933090D S3HAC 278 278  2

3 JAECKLE Christian VERNEUIL SUR AVRE 807397F S3HAC 265 265  8

4 ROUSSEL Nicolas NANGIS 602793K S3HAC 217 217 1 6

5 HACHET Jean Luc PROVINS 267247L S3HAC 205 205   

6 FORT Jean-Francois SAINT SAUVANT 236234B S3HAC 178 178  2

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
U15 Femme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GASQUET Lena LE CHATELET EN BRIE 005780H U15FCL 73 73  2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FROMENT Mayeul BOIS D'ARCY 015463H U15HCL 366 366 4 11

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 017322D U18HCL 179 179 1 1

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WREDE Tiphaine DRAVEIL SENART 844809W U21FCL 295 295 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 214 214  2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WREDE Kevin DRAVEIL SENART 735458L S1HCL 375 375 6 11

Tir 2 SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE 877661E S1HCL 277 277  4

Nbre d'archers : 2
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Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOLESSE Cecile PARIS TROIS LYS 402285S S2FCL 371 371 7 4

Tir 2 PAVAGEAU Elvira POISSY 811747J S2FCL 364 364 1 12

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 347 347 3 8

Tir 2 LEMONNIER Celine LE CHATELET EN BRIE 985180Y S2FCL 227 227 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F S2HCL 369 369 4 10

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 897712Z S2HCL 345 345 5 11

Tir 2 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 001187R S2HCL 336 336 5 6

Tir 2 CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 697077T S2HCL 336 336 2 7

Tir 2 PONSOT Frederic TRAPPES 947196L S2HCL 309 309 3 4

Tir 2 PAUCHET Stephane SAINT VRAIN 017207D S2HCL 268 268   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 346778H S3FCL 295 295   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELMOTTE Didier POISSY 386891J S3HCL 412 412 7 15

Tir 2 CUNY Alain NOGENT LE ROI 257237F S3HCL 361 361 3 12

Tir 2 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 826261K S3HCL 224 224 2 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BLOT Anthony SAINT VRAIN 050412W S1HCO 257 257  3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 335998R S3FCO 299 299 2 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BLOT Philippe SAINT VRAIN 017751V S3HCO 221 221 1 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y S1FAD 256 256 3 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W S1HAD 279 279 1 5

Tir 2 BERY Damien TRAPPES 463742T S1HAD 176 176  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARREZ Sandrine DREUX 937864T S2FAD 198 198   

Tir 2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

897516L S2FAD 170 170  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 288 288 2 6

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 820103S S2HAD 286 286 3 4

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 913967T S2HAD 267 267 1 4

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 257 257  5

Tir 2 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 233 233 1 4

Tir 2 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X S2HAD 225 225 1 5

Tir 2 VETTIER Lionel DREUX 003305T S2HAD 188 188   

Tir 2 PARADIS Laurent VOVES 993058L S2HAD 135 135 1 1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 254 254  6

Tir 2 SIMON Annick CHATENAY MALABRY 772804E S3FAD 189 189 1 3

Tir 2 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 775285B S3FAD 145 145   
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Senior 3 Femme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 764376U S3FAD 106 106   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FARNOUX Jean-Claude POISSY 596766J S3HAD 284 284 2 3

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 843370G S3HAD 249 249   

Tir 2 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 426275T S3HAD 224 224 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 433 433 9 17

Tir 2 PARADIS Laure VOVES 993060N S2FTL 283 283 2 6

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TOURNAY Jerome ACHERES 315935H S2HTL 472 472 15 23

Tir 2 LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 471 471 16 21

Tir 2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 387014T S2HTL 459 459 14 21

Tir 2 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P S2HTL 442 442 10 15

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAUBION Dominique ANTONY 433694G S3HTL 468 468 16 21

Tir 2 MENORET Henri CRETEIL 836007D S3HTL 440 440 13 16

Tir 2 BRUNO Marc POISSY 336433N S3HTL 435 435 11 15

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 817757S S3HTL 413 413 7 14

Tir 2 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN 748790C S3HTL 207 207 1 4

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PRUNET Cecile VIROFLAY 779225J S1FAC 191 191  4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 622803K S1HAC 305 305 1 12

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 335 335  9

Tir 2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A S2FAC 279 279 3 8

Tir 2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 665427R S2FAC 244 244 1 4

Tir 2 COULOT Emilie LE CHATELET EN BRIE 934974B S2FAC 237 237 3 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ABERBOUR Nacer CHATENAY MALABRY 787063D S2HAC 367 367 8 9

Tir 2 AMARO MOURA Alberto OZOIR LA FERRIERE 764569D S2HAC 347 347 1 4

Tir 2 CAVALHEIRO CEPA Manuel VAUJOURS 022442U S2HAC 315 315 4 7

Tir 2 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B S2HAC 302 302 1 6

Tir 2 DUVILLIER Eric SAINT VRAIN 043189V S2HAC 293 293 1 5

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 616184R S2HAC 265 265 5 4

Tir 2 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 877703A S2HAC 256 256 2 1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARRAULT Marie-Line ANTONY 399897W S3FAC 299 299 5 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 933090D S3HAC 306 306 1 7

Tir 2 FORT Jean-Francois SAINT SAUVANT 236234B S3HAC 225 225 1  

Tir 2 JAECKLE Christian VERNEUIL SUR AVRE 807397F S3HAC 197 197 1 3

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 117

Club Organisateur : 
0891175 ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE
SEINE

Arbitre responsable : 
849066Y DELANEAU JEAN-PHILIPPE

Liste des arbitres : 
299647D RENIER CHRISTIAN / 405005Y COSTES JEAN-FRANCOIS
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